
 
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

DREJTORIA RAJONALE TIRANË 

NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR KAVAJË 

 
Nr ___  prot                                                                                                          Kavaje më_____ 2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

[Data]  14.06.2024 

Drejtuar:  Krijon Shpk  

              Rruga Elbasanit,nr 57 ,Collak 1044,Tiranë  

 

Procedura e prokurimit/lotit:  Procedurë e Hapur e Thjeshtuar-Mallra  

Numri i procedurës / referenca e Lotit:   REF-05908-05-21-2024 
  Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  “Blerje kite , reagente e materiale konsumi për                  laboratoret fiziko- 

kimik e bakterologjik ” të  Njësisë  Vendore të  Kujdesit Shëndetësor Kavajë. 

Fondi limit:  :  1 666 369.33 (njëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmije e treqind e 

gjashtëdhjetë e nentë  pikë tridhjetë e tre  ) lekë  pa tvsh.   

Kohëzgjatja e kontratës : nga lidhja e kontratës deri  më 31.12.2024 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike  datë  27.05.2024,   Nr 27. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. KRIJON   Shpk                                                                         K12023001A 

 Vlera     1 300 110 ( njëmilion e treqindmijë e njëqind  e dhjetë) lek ë  pa tvsh. 

 

2. MEDFAU shpk                                                                          J93610823R 

 Vlera  1 372 371 (njëmilion e treqind e shtatëdhjetë e dy mijë e treqind e shtatëdhjetë e një) lekë pa tvsh.   

                                                                      

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  Nuk ka te skualifikuar 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë KRIJON   Shpk  me nr Nipti   K12023001A  dhe  me 

adresë  Rruga Elbasanit,nr 57 ,Collak 1044,Tiranë , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1 300 110 ( njëmilion 

e treqindmijë e njëqind e dhjetë) lekë  pa tvsh  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 162/2020, 

datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

Drejtuesi  i Autoritetit Kontraktor 

Klodian Shehi 

 



 

 


